муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Владимира Петровича Шевалева»

ПРИКАЗ

28.08.2025 № 225

Об утверждении Графика оценочных процедур

Средней школы №16 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 «Об образовании РФ», Приказом Рособрнадзора от
29 мая 2025 года № 991 «Об утверждении состава участников, сроков и
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также
перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы
в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур (контрольных и диагностических работ)
Средней школы №16 на 2025-2026 учебный год
2. Педагогическим работникам проводить оценочные процедуры в соответствии с
графиком

. 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора
по УВР М.Э. Кырчикову и Е.В. Богданову.

Директор: С.Д. Парамонов